Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N400
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Flachleiste
Bronze mit Festschmierstoff
Baugleich Fibro 2961.75
Bilder
Abmessungen
A1 A2 A3 L1 L2 L3 S1 Form A1 A2 A3 L1 L2 L3 S1 Form
75 15 45 75 15 45
100 50 100 50
125 75 125 75
150 100 150 100
75 15 45 200 75 C
100 50 100 50
125 75 125 75
150 100 150 100
75 15 45 200 150
100 50 250 200
125 75 150 100
150 100 200 150
200 50 100 250 200
75 15 45 150 100
100 50 200 150
125 75
150 100
200 50 100
A
25
25
38
25
28
10 A
75
10100 25 50 25
B
125 37,5 50 25
58
150 25 100 25
25
48 25
Bestellbeispiel
N400.38.125 = N400 B1=38, L1=125
Seite 105
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N410
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Gleitplatte
VDI 3357
Baugleich Fibro 2960.81
Bilder
Abmessungen
A1 L1 L2 H B1 L1 L2 H A1 L1 L2 H
80 30 80 30 80 30
100 50 100 50 100 50
125 75 125 75 125 75
160 110 160 110 160 110
200 150 200 150 200 150
80 30 80 30
100 50 100 50
125 75 125 75
160 110 160 110
200 150 200 150
12
40 60
30
12
50
12
80
Bestellbeispiel
N410.30.125 = N410 Breite A1 30mm, Länge L1 125mm
Seite 106
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N411
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Gleitplatte
VDI 3357
Baugleich Fibro 2960.71
Bilder
Abmessungen
A1 L1 B2 L2 L3 D1 D3 T H Form
80 - 30 9 15 9
100 - 50
125 - 75
160 - 110
200 - 150
50 30 - 9 15 9 B
80 - 30
100 - 50
125 - 75
160 - 110
200 - 150
50 -
80 - 40
100 - 50
125 - 75
160 - 110
200 - 150
250 - 170
315 - 235
50 - 25
80 - 40
50 - 25
80 - 40
100 50
125 75
160 110
200 150
250 170
315 235
100 50
125 75
160 110
200 150
250 170
315 235
100
50 B
25
C40
160 110
25
40 D
20 13 20
13
A
110
125 75
25
13,5
A
40
125 75
50
25
20
A
13,5 20 13
80
13,5 20
B
160
Bestellbeispiel
N411.30.125 = N411 Breite A1 30mm, Länge L1 125mm
Seite 107
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N412
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Gleitplatte kleine Abmessung
Baugleich Fibro 2960.72
Bilder
Abmessungen
A1 H A2 L1 L2 D Form
18 5 50 20 6,5 A
18 5 75 45 6,5 A
18 5 100 70 6,5 A
18 5 150 60 6,5 B
28 5 50 20 9 A
28 5 75 45 9 A
28 5 100 70 9 A
28 5 150 60 9 B
38 5 50 20 9 A
38 5 75 45 9 A
38 5 100 70 9 A
38 5 150 60 9 B
48 5 75 45 9 A
48 5 100 70 9 A
48 5 125 95 9 A
48 5 150 60 9 B
75 5 45 75 45 9 C
75 5 45 100 70 9 C
75 5 45 125 95 9 C
75 5 45 150 60 9 D
100 5 70 100 70 9 C
100 5 70 125 95 9 C
100 5 70 150 60 9 D
Bestellbeispiel
N412.38.050 = N412 Breite A1 38mm, Länge L1 50mm
Seite 108
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N420
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Prismenführung
VDI 3357
Baugleich Fibro 2963.85.
Bilder
Abmessungen
L1 L2 L3 L4 A H
150 125 45 -
200 175 95 -
250 225 145 125
300 275 195 150
65 35
Bestellbeispiel
N420.150= N420  Länge L1 150mm
Seite 109
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N421
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Prismenführung
VDI 3357
Baugleich Fibro 2963.85.
Bilder
Abmessungen
L1 L2 L3 L4 A H
150 125 45 -
200 175 95 -
250 225 145 125
300 275 195 150
65 44
Bestellbeispiel
N421.150 = N421 Länge L1 150mm
Seite 110
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N430
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Führungslasche
Baugleich Fibro 2960.73.
Bilder
Abmessungen
A B C D D1 E2 F G H
180
200
224
180
200
224
200
224
250
200
224
250
315
400
315
400
500
630
90 16
71
90
45 17 26 50 28 100
63
36 13 20 36 18
21
112
140 45
22 33 80 90 150 26
160 250 31
190
56
240 26 40 160
Bestellbeispiel
N430.63.180 = N430 Breite A 63mm, Länge B 180mm
Seite 111
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N440
N4 Gleitelemente
N4 Gleitelemente
Winkelleisten
VDI 3357
Baugleich Fibro 2962.82
Bilder
Abmessungen
S L1 A B C D E F G D2 Form
100 80 - - - 72,5
160 140 - - - 132,5
160 135 - - - 125
200 175 - - - 165
250 225 - 125 - 215
400 375 125 200 275 365
160 130 - - - 117,5
200 170 - - - 157,5
250 220 - 125 - 207,5
400 370 125 200 275 357,5
75 12,5 35 12 B
55 10 27,5 10 A
90 15 42,5 16 C
Bestellbeispiel
N440.75.250 = N440 Höhe S 75mm, Länge L1 250mm
Seite 112